

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

IČ : 41193113

DIČ : CZ41193113

Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 570180428

Objednávka :

Telefon : +420 272 701 788

Fax : +420 272 700 602

E-mail : unikont@unikont.cz

Pen. ústav : Citibank Europe plc, Praha

Bank. spojení : 2056970101 / 2600

KS:

Příjemce :

Odběratel : OBEC STATENICE

Statenická 23
252 62 Statenice

IČ :

DIČ :

Místo určení :

IČ :

DIČ :

IČ : 00241679

DIČ :

Datum splatnosti : 5.7.2018

Forma úhrady : Bankovním převodem

Datum vystavení daňového dokladu : 21.6.2018

Popis dodávky :

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 21.6.2018

Způsob dopravy :

Zakázka : 201400126

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Položky faktury

1	900 13 SERVIS	18,00	práce technika Fibr hod	750,00	13 500,00			13 500,00	21	16 335,00
2	900 7 SERVIS	2,00	práce technika - Zahrádka hod	750,00	1 500,00			1 500,00	21	1 815,00

Dodací list 570180336

3	ALT 45608200000A	1,00	vložka filtru vzduchu (Tremo/M27) 0,500 ks	1 064,00	1 064,00			1 064,00	21	1 287,44
4	ALT 46608160090A	1,00	filtr oleje TREMO/CM 2000 ks	192,00	192,00			192,00	21	232,32
5	ALT 47608160000A	1,00	filtr paliva TREMO/CM 2000 ks	532,00	532,00			532,00	21	643,72
6	ALT 99149900A	2,00	kartáč (mix) ks	2 800,00	5 600,00			5 600,00	21	6 776,00
7	HAD01019500	2,00	hadicová spojka G1/8, Ms ks	110,00	220,00			220,00	21	266,20
8	HAD01220430	1,00	hadice ks	2 640,00	2 640,00			2 640,00	21	3 194,40
9	HAD01223000	1,00	pojizdné kolo pásu s podpěrrou ks	4 923,00	4 923,00			4 923,00	21	5 956,83
10	MCD45603950022	1,00	vzduchový filtr pro topení 0,100 ks	1 059,00	1 059,00			1 059,00	21	1 281,39
11	MCD46614180002	1,00	joystick staré č. 45614180001 0,09 ks	4 785,00	4 785,00			4 785,00	21	5 789,85
12	OLEOL025	6,00	olej 5W30 Mogul motorový l	213,00	1 278,00			1 278,00	21	1 546,38
		37,00			37 293,00			37 293,00		45 124,53

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
plnění klimatizace	1,00		1 250,00	1 250,00	21	262,50	1 512,50
odtah stroje do servisu a po opravě zpět	2,00		2 000,00	4 000,00	21	840,00	4 840,00
	3,00			5 250,00		1 102,50	6 352,50

Vystavil : Martin Jordak

Faktura : 570180428

Strana: 1 / 2

DAŇOVÝ DOKLAD**FAKTURA****Dodavatel:** Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 570180428**Zaokrouhlení****-0,03****Fakturace celkem Kč****51 477,00****Rekapitulace DPH**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	42 543,00	8 934,03	51 477,03
		42 543,00	8 934,03	51 477,03

Hako CM 2000, stav: 539 mth, 2 892 Km, servisní prohlídka po 500 mth, kontrola klimatizace, diagnostika, kontrola ovládání + seřízení zametací jednotky, oprava vodní cesty

Při nedodržení termínu splatnosti odběratel souhlasí se smluvní pokutou ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

Obec Státnice, okr Praha-západ	
Došlo dne: 22. 6. 2018	
Č. 491	Přijal: 